Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования

«Институт профессионального и личностного развития»

103986, г.Москва, пер.Даев, д.20, этаж 1, помещ.3, комната 9
Телефон +7 (926) 001-3-222, +7 (915) 305-26-69, e-mail: info@iplr.ru

Ректору АНО ДПО «ИПЛР»

Адрес в сети Интернет https://iplr.ru/

Егорову С.А.

От ___________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________
       (ФИО полностью, должность, место работы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение по дополнительной профессиональной программе

повышения квалификации / профессиональной переподготовки

«_______________________________________________________________________________»

в объеме _____ часов.

 Срок обучения: с «____» __________ 202__ г. по «____» ______________ 202__ г.

Форма обучения: заочная с использованием дистанционных образовательных технологий.

   (очная, очно-заочная, заочная)

«___» ____________________ 202__ г.                                    /                                              /

                                    (подпись)      (Фамилия и инициалы)

Я, ________________________________________________________ о  себе сообщаю следующее:

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения (формат даты ХХ.ХХ.ХХХХ)

Пол муж/жен

Гражданство

СНИЛС (формат ХХХ-ХХХ-ХХХ ХХ)

Документ, удостоверяющий личность:

Наименование

Серия

Номер

Кем выдан

Дата выдачи

АН
О ДП

О «И
ПЛ
Р»

Ав
то
но
мн
ая

не
ко
мм
ер
че
ска
я о
рга
ни
за
ци
я

до
по
лн
ит
ел
ьн
ого

 пр
оф
ес
си
он
ал
ьн
ого

об
ра
зо
ва
ни
я

«И
нс
ти
тут

 пр
оф
ес
си
он
ал
ьн
ого

 и

ли
чн
ос
тн
ого

 ра
зв
ит
ия

»

htt
p:/

/ip
lr.r

u

АН
О ДП

О «И
ПЛ
Р»

inf
o@

ipl
r.ru

2

Адрес регистрации

Документ об образовании:

Уровень образования (высшее

образование / среднее профессиональное

образование)

Образовательная организация, в которой

получено образование

Фамилия, указанная в документе об

образовании

Наименование документа об образовании

Наименование квалификации

Серия

Номер

Регистрационный номер

Дата выдачи (формат даты ХХ.ХХ.ХХХХ)

Место работы (название учреждения,

организации, предприятия)

Занимаемая должность

Контактный телефон

Электронный адрес

Почтовый адрес для направления документа о

квалификации

Подтверждаю достоверность указанных в заявлении сведений.

«___» _______________ 202___ г.                                    /                                              /

                                   (подпись)      (Фамилия и инициалы)

Ознакомлен:

с Уставом АНО ДПО «ИПЛР» (адрес в сети Интернет https://iplr.ru/wp-

content/uploads/2023/01/Устав_АНО_ДПО_ИПЛР.pdf)

с лицензией на осуществление образовательной деятельности (с приложением) (адрес в сети

Интернет https://iplr.ru/wp-content/uploads/2023/03/Лицензия-образование-ИПЛР-2023.pdf)

с Правилами внутреннего распорядка обучающихся (слушателей), с положениями по

организации образовательной деятельности, с содержанием дополнительной профессиональной

программы https://iplr.ru/wp-

content/uploads/2023/10/Правила_внутреннего_распорядка_обучающихся_АНО_ДПО_ИПЛР.pdf

«___» _______________ 202___ г.                                    /                                              /

                            (подпись)      (Фамилия и инициалы)

АН
О ДП

О «И
ПЛ
Р»

Ав
то
но
мн
ая

не
ко
мм
ер
че
ска
я о
рга
ни
за
ци
я

до
по
лн
ит
ел
ьн
ого

 пр
оф
ес
си
он
ал
ьн
ого

об
ра
зо
ва
ни
я

«И
нс
ти
тут

 пр
оф
ес
си
он
ал
ьн
ого

 и

ли
чн
ос
тн
ого

 ра
зв
ит
ия

»

htt
p:/

/ip
lr.r

u

АН
О ДП

О «И
ПЛ
Р»

inf
o@

ipl
r.ru

https://iplr.ru/wp-content/uploads/2023/01/Устав_АНО_ДПО_ИПЛР.pdf
https://iplr.ru/wp-content/uploads/2023/01/Устав_АНО_ДПО_ИПЛР.pdf
https://iplr.ru/wp-content/uploads/2023/03/Лицензия-образование-ИПЛР-2023.pdf
https://iplr.ru/wp-content/uploads/2023/10/Правила_внутреннего_распорядка_обучающихся_АНО_ДПО_ИПЛР.pdf
https://iplr.ru/wp-content/uploads/2023/10/Правила_внутреннего_распорядка_обучающихся_АНО_ДПО_ИПЛР.pdf

3

Даю согласие на обработку предоставленных персональных данных АНО ДПО «ИПЛР» (г.

Москва) в установленном законодательством Российской Федерации порядке (в

соответствии с ч. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных», то есть на совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона

от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных») в целях уставной деятельности.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной

форме.

«___» _______________ 202___ г.                                    /                                              /

                                    (подпись)      (Фамилия и инициалы)

АН
О ДП

О «И
ПЛ
Р»

Ав
то
но
мн
ая

не
ко
мм
ер
че
ска
я о
рга
ни
за
ци
я

до
по
лн
ит
ел
ьн
ого

 пр
оф
ес
си
он
ал
ьн
ого

об
ра
зо
ва
ни
я

«И
нс
ти
тут

 пр
оф
ес
си
он
ал
ьн
ого

 и

ли
чн
ос
тн
ого

 ра
зв
ит
ия

»

htt
p:/

/ip
lr.r

u

АН
О ДП

О «И
ПЛ
Р»

inf
o@

ipl
r.ru